



پنجشنبه ۱۲ تیر ۱۳۹۹

وطن امروز | شماره ۲۹۶۲

ورزشی

اخبار

۲ عضو جدید هیأت‌مدیره استقلال منصوب شدند

هادی زبده‌شیر کوهی و مهدی عبدیان به عنوان ۲ عضو جدید هیأت‌مدیره باشگاه استقلال منصوب شدند به گزارش سایت وزارت ورزش و جوانان، بر اساس مصوبه مجمع عمومی شرکت فرهنگی-ورزشی استقلال، هادی زبده‌شیر کوهی و مهدی عبدیان به عنوان اعضای جدید هیأت‌مدیره این باشگاه انتخاب شدند.

مجمع ضمن پذیرش استعفاي نصرت‌الله منزوی از زحمات وی در مدت عضویت در هیأت‌مدیره شرکت فرهنگی- ورزشی استقلال تقدیر و تشکر کرد.

اخطار ستاد مقابله با کرونا در باره تعطیلی دوباره اماکن ورزشی



ستاد مقابله با کرونا در ورزش نسبت به رعایت پروتکل‌های بهداشتی لازم برای جلوگیری از تعطیلی دوباره اماکن ورزشی تأکید کرد. به گزارش پایگاه خبری-تحلیلی پژوهشکی- ورزشی ایران، در اطلاعیه شماره ۱۸ ستاد مقابله با کرونا در ورزش آمده است: با توجه به روند شیوع بیماری «کووید-۱۹» در روزهای اخیر و آمار اعلام شده مبتلایان و مرگ‌ومیر ناشی از آن، این ستاد ضمن هشدار به اهالی ورزش بویژه دست‌اندرکاران لیگ‌های فوتبال، باشگاه‌های بدنسازی و استخرداران، انتظار دارد به منظور حفظ سلامت ورزشکاران و جلوگیری از تعطیلی مجدد رویدادها و اماکن ورزشی، این عزیزان با دقت حداکثری نسبت به رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی اهتمام ورزند. بدیهی است تا رفع این همه‌گیری، نظارت ستاد با همکاری ادارات کل ورزش و جوانان و دانشگاه‌های علوم پزشکی استان‌ها بر حسن اجرای دستورالعمل‌های مذکور به طور مستمر و موکد ادامه خواهد داشت.

آزمون عذر خواهی کرد و فقط جریمه شد



مهاجم ایرانی تیم زیتب به خاطر رفتارهای اخیرش عذرخواهی کرد و باشگاه نیز فقط او را جریمه مالی کرد. به گزارش اسپورت ۲۴، سردار آزمون به دلیل نقض توصیه‌های فاصله‌گذاری اجتماعی در زمینه همه‌گیری ویروس کرونا از سوی باشگاه زیتب جریمه شد. روز سه‌شنبه ویدئویی در اینترنت منتشر شد که در آن سردار آزمون در کنار یک گروه از دوستان خود در رستوران نشسته است. پیش‌تر این بازیکن ایرانی با «صفا هادی» بازیکن عراقی نیز دیداری داشت و قوانین اجتماعی را زیر پا گذاشت که واکنش باشگاه زیتب را به همراه داشت و همین امر باعث شد تمام بازیکنان تیم زیتب بار دیگر تست کرونا بدهند. در بیانیه باشگاه زیتب آمده است: «با تکرار رفتار غیر حرفه‌ای این بازیکن، باشگاه مجبور شد او را جریمه کند. پس از یک گفت‌وگوی جدی، سردار از کل تیم عذرخواهی کرد. تمام اعضای تیم نیز به طور جداگانه در آستانه مسابقات بار دیگر تست کرونا دادند، همه سالم هستند و تیم به آماده‌سازی خود برای بازی با تامپلوف ادامه می‌دهد.»

اینفانتینو:سلامتی مهم‌تر از فوتبال است

رئیس فیفا برای تمام اعضای خانواده فوتبال جهان پیام داد.

به گزارش فارس، «جیانی اینفانتینو» در ماه‌های اخیر بارها در ارتباط با فوتبال و بحران کرونا اظهارنظر کرده است.عالی‌ترین مقام فوتبال جهان از طریق سایت فیفا در ارتباط با وضعیت کنونی فوتبال و وجود کرونا، برای اعضای خانواده این ورزش پیام فرستاد. وی گفت: دوستان عزیز! مطمئنم در چند ماه گذشته همه شما مانند من متوجه شده‌اید جنبه‌های تازه‌ای در زندگی روزمره همه نمایان شده که نمی‌توانیم این اصل غیرقابل انکار را فراموش کنیم که سلامتی در وهله نخست است. او ادامه داد: پس فوتبال مهم‌ترین چیز نیست. این اوقات بی‌سابقه اجازه داد گامی به عقب برداریم و درباره چگونگی همکاری با یکدیگر برای ایجاد یک فوتبال بهتر و پیشرفت جامعه بهتر فکر کنیم و جامعه بین‌المللی فوتبال وحدت و انسجام بسیار خوبی را نشان داده است.

درخشش خیره‌کننده مهدی طارمی در لیگ پر تغال کماکان ادامه دارد

مهار نشدنی

بدون مکث و با یک بغل پای مطمئن به گل تبدیل کرد و توپ را سریع به وسط زمین برد تا زمان جبران بیشتری داشته باشند. هنوز یک دقیقه از این گل نگذشته بود که ریوآوه حمله دیگری تدارک دید که این بار ارسال دالا گلسون از سمت راست زمین را مهدی طارمی نتوانست بزند تا توپ پس از برخورد به کف پای او به سمت چپ محوطه جریمه برود و با شوت استثنایی و روی پای نونو سانتوس تبدیل به گل شود. نمایش هجومی ریوآوه همچنان ادامه پیدا کرد و در دقیقه ۴۱ ساتر مهدی طارمی پس از برخورد به مدافع براگا به سمت چپ محوطه جریمه رفت تا این بار نونو سانتوس به جای شوت‌زنی، پاس کاتبک زیبایی به دالا گلسون بدهد و این بازیکن انگولایی گل سوم تیمش را به ثمر رساند تا با کمابک دیدنی و برتری ۲ بر ۲ نیمه اول را تمام کنند. پائولینیو که نمی‌خواست از کورس رقابت با طارمی عقب بماند، در دقیقه ۸۱ با ضربه سر گل دوم خود و گل سوم و تساوی‌بخش براگا را زد اما این نتیجه تا پایان پابرجا نماند و باز هم درخشش ستاره ایرانی ریوآوه شادای را به اردوی این تیم آورد. لئاندرو سیلویا برزیلی در دقیقه ۹۰ به عنوان دومین تعویضی ریوآوه وارد زمین شد که کمتر از ۲ دقیقه پس از حضورش در میدان، با شوت پای چپ در آستانه گلزنی قرار داشت اما روندو، مدافع براگا با دست خود مانع از ورود توپ به دروازه شد تا با کارت قرمز داور هم مواجه شود و باران طارمی نیز به یک پنالتی برسند. طارمی که شب فوق‌العاده‌ای را با یک گل و یک پاس گل پشت سر گذاشته بود، حالا بهترین فرصت را داشت تا از روی نقطه پنالتی ۳ امتیاز را هم برای ریوآوه به ارمغان آورد که بخوبی این کار را انجام داد و با شوت محکم به سمت چپ و عبور توپ از زیر دستان دروازه‌بان، توپ را تبدیل به گل کرد. ریوآوه که در دیدار آخرش با پنالتی‌گیری و گلزنی ستاره ایرانی‌اش به برتری برابر ویتوریا استوایل رسیده بود، مقابل براگا این بار با نمایش کم‌نظیر او توانست به پیروزی ۴ بر ۲ دست پیدا کند تا ۴۷ امتیازی شده، به رده پنجم جدول صعود کند و به ۲ امتیازی براگا برسد و همچنین امیدوارتر برای کسب سهمیه پلی آف لیگ

اروپا شود. مهدی طارمی که از بین تیم‌های بزرگ پر تغال تنها به براگا گل زنده بود، در این دیدار توانست دبل کند، تعداد گل‌های این فصل خود را به عدد ۱۳ برساند و مشترکاً به همراه پائولینیو در جایگاه سوم جدول گلزنان لیگ برتر پر تغال قرار بگیرد. لژیونر آمده این روزهای فوتبال ایران با وجود اینکه زمزمه‌های رفتنش به بنفیکا در پایان فصل شنیده می‌شود، بدون توجه به مسائل نقل و انتقالاتی همچنان مشغول درخشش و جنگیدن برای آقای گلی در پر تغال است و در حالی برابر براگا موفق به گلزنی شد که در مسابقه از ۵ دیدار اخیر تیمش هم توانسته بود این کار را انجام دهد. علاوه بر گلزنی، طارمی برابر براگا دومین پاس گل این فصل خود را ثبت کرد ولی فرصتی برای افزایش آمار فوق‌العاده ۷ پنالتی گرفته شده‌اش به دست نیاورد.

■ **سرمربی ریوآوه: طارمی در پایان فصل به یک تیم بزرگ می‌رود**
بعد از پیروزی ۴ بر ۳ ریوآوه مقابل براگا که با درخشش مهدی طارمی و او برای تیمش همراه بود، سرمربی این تیم مدعی شد طارمی علاوه بر پر تغال، از ۲ کشور اسپانیا، انگلیس و فرانسه پیشنهاد دارد. ریوآوه در حالی به مصاف براگا رفت که با درخشش ستاره ایرانی‌اش مهدی طارمی موفق شد حریف را در خانه با نتیجه ۴ بر ۳ شکست دهد. کارلوس کاروالیال، سرمربی ریوآوه در پایان بازی ضمن تحسین طارمی مدعی شد او علاوه بر ۲ باشگاه بزرگ پر تغالی بنفیکا، پورتو و اسپورتینگ، از کشورهای انگلیس، اسپانیا و فرانسه هم موفق می‌خواهد باشد. او یکی از بازیکنان ما است که متقاضیان زیادی دارد. توجه باشگاه‌های بزرگ به او جلب شده و در پر تغال ۲ تیم بزرگ اسپورتینگ، بنفیکا و پورتو خواهان مهدی هستند. از این گذشته ما این را می‌دانیم که دست کم یک تیم اسپانیایی خواهان جذب مهدی شده است. چند باشگاه انگلیسی و یک تیم فرانسوی هم به دنبال جذب او هستند. طارمی به احتمال زیاد در پایان فصل از ما جدا شده و به یک تیم بزرگ خواهد پیوست».

بیرانوند از حضور در پرسپولیس منع شد



بازیکن باشگاه آنتورپ بلژیک محسوب می‌شود، دیگر اجازه ندارد در تمرینات گروهی پرسپولیس شرکت کند و از این رو قرار است تمرینات خود را به صورت انفرادی در یکی از ورزشگاه‌های تهران انجام دهد.



در حالی که در ماه‌های گذشته قیمت مهدی طارمی در سایت ترانسفر مارکت ۵ میلیون یورو ذکر شده بود، به نظر می‌رسد در شرایط فعلی تیم‌های خواهان مهاجم تیم‌ملی فوتبال ایران برای خرید او از باشگاه ریوآوه باید ۱۰ میلیون یورو هزینه بکنند. یکی از تیم‌هایی که بشدت خواهان در اختیار گرفتن مهدی طارمی است، بنفیکاست. این تیم می‌خواهد طارمی را در اختیار بگیرد و بعد از یکی، دو فصل استفاده از او به قیمت گران‌تر به تیم بعدی انتقال دهد. حالا با افزایش قیمت مهدی طارمی به ۱۰ میلیون یورو شاید بنفیکا از سیاست گذشته خود عقب‌نشینی کند و در این صورت مهدی طارمی به تیمی خواهد رفت که سیاست‌گذاری‌اش استفاده از بازیکن خواهد بود برای کسب نتیجه و نه فروش، در این مسیر معید است چالشی برای این بازیکن ایرانی ایجاد شود، چرا که در پر تغال علاوه بر بنفیکا تیم‌های پورتو و اسپورتینگ لیسبون هم تلاش‌هایی برای جذب این بازیکن ایرانی داشته‌اند و در این باره در تعطیلات تابستانی برنامه‌ریزی خواهند کرد. باشگاه ریوآوه که مهدی طارمی را با ۱/۴ میلیون یورو برای ۲ فصل در اختیار گرفته‌است، یک فصل دیگر با این مهاجم ایرانی قرارداد دارد اما می‌خواهد او را در تعطیلات تابستانی به تیم جدیدی انتقال دهد تا به سود قابل توجهی دست پیدا کند. ادامه حضور مهدی طارمی در ترکیب ریوآوه حتی اگر با گلزنی‌های متعدد او همراه باشد، وی را تبدیل به بازیکن آزاد خواهد کرد و در این صورت باشگاه فعلی‌اش از جابه‌جایی مهدی طارمی نفعی نخواهد برد. تصمیم‌گیری درباره مهدی طارمی به آخر فصل موکول شده، چرا که باشگاه ریوآوه معتقد است قیمت نهایی این بازیکن با پایان لیگ برتر پر تغال و شمارش تعداد گل‌های این مهاجم مشخص خواهد شد. آنچه مسلم است مهدی با این عملکرد شانس زیادی دارد که فصل آینده در تیم بزرگ‌تری نسبت به ریوآوه بازی کند.

کمیته ملی المپیک پیگیر تغییر رنگ مدال سیدکمیل قاسمی

ایران در انتظار پاسخ IOC

برده بود که بنا بر دلایل فوق هنوز پاسخی در این زمینه دریافت نشده است.

در همین راستا روز گذشته گفت‌وگویی بین صالحی‌امیری، رئیس کمیته ملی المپیک و کمیل قاسمی انجام و مقرر شد کمیل قاسمی هفته آینده با حضور در محل کمیته از نزدیک ضمن دریافت اصل نامه‌های ارسالی و مکاتبات انجام شده، در جریان پیگیری کارهای صورت گرفته قرار بگیرد.

دستگاه ورزش کشور و ملت بزرگ ایران پهلوان سید کمیل قاسمی را قهرمان طلایی خود در بازی‌های المپیک لندن دانسته و اعلام می‌دارد برای دستیابی به این هدف از سوی فدراسیون کشتی و کمیته ملی المپیک هیچ قصوری صورت نپذیرفته‌است. کمیته ملی المپیک مدال طلای کشتی آزاد وزن ۱۲۵ کیلوگرم بازی‌های المپیک ۲۰۱۲ را نه فقط حق کمیل قاسمی، بلکه حق مسلم ورزش ایران می‌داند و به مکاتبات و پیگیری‌های قانونی خود در این زمینه تا دستیابی به حصول نتیجه ادامه خواهد داد تا پس از دستیابی به نتیجه، طی مراسمی مابه‌التفاوت پاداش مدال طلای این قهرمان ارزنده را نیز به وی اهدا کند.

۷ تیر ۱۳۹۹ از سوی کمیته ملی المپیک نامه‌ای مبنی بر تخصیص مدال المپیک کمیل قاسمی در بازی‌های المپیک ۲۰۱۲ به کمیته بین‌المللی المپیک ارسال شد که به دلایل:

۱- تعطیلی کمیته بین‌المللی المپیک به دلیل شیوع کرونا و دور کاری

کارمندان IOC

۲- اعتراض ۲ ورزشکار دوپینگی و زمانبر بودن بررسی شکایت آنها و همچنین تست مجدد نمونه آزمایش B

۳ - عدم برگزاری نشست هیات اجرایی IOC به جهت شیوع ویروس کرونا، این امر کمی زمانبر شد.

۲۰۲۰ مجوز رده‌بندی جدید را صادر خواهد کرد. هم‌چنین در ادامه در تاریخ ۲۷ ژوئن ۲۰۲۰ برابر با

بالتبع پیگیری‌های مربوط به آن بر عهده کمیته ملی المپیک بوده و در این باره تاکنون ۲ بار مکاتبه رسمی با کمیته بین‌المللی المپیک صورت پذیرفته است. در تاریخ چهارم دسامبر ۲۰۱۹ (۱۳ آذر سال ۹۸) نامه‌ای از سوی کمیته ملی المپیک به IOC ارسال شد که در همان تاریخ نیز جواب آن دریافت شد. مبنی بر اینکه:

۱- نمونه‌های دوپینگ کشتی‌گیران باید مجدداً تست شود و ما باید منتظر جواب باشیم.

۲- فدراسیون جهانی کشتی باید رده‌بندی مجدد را اعلام کند

۳- در این باره هیات اجرایی IOC در جلسه سال آینده (۲۰۲۰) مجوز رده‌بندی جدید را صادر خواهد کرد. هم‌چنین در ادامه در تاریخ ۲۷ ژوئن ۲۰۲۰ برابر با

کمیته ملی المپیک در بیانیه‌ای اعلام کرد تمام مکاتبات برای تغییر رنگ مدال

کشتی

سید کمیل قاسمی را انجام داده است.

در بیانیه کمیته ملی المپیک آمده است: متأسفانه در چند روز گذشته ایهاماتی مبنی بر عدم توجه لازم از سوی فدراسیون کشتی یا کمیته ملی المپیک مبنی بر تغییر رنگ مدال کمیل قاسمی، قهرمان باخلاق کشورمان در بازی‌های المپیک مطرح شد که جهت تنویر انذهان جامعه کشتی اعلام می‌دارد همان‌گونه که کارشناسان امر می‌دانند، پیگیری مسائل مربوط به رقابت‌های آسیایی و جهانی در هر رشته‌ای همچون کشتی در حیطه اختیارات کنفدراسیون آسیایی و فدراسیون جهانی و فدراسیون ملی رشته مربوط است اما موارد مربوط به بازی‌های آسیایی و المپیک و پیگیری‌های مسائل آن بر عهده کمیته ملی المپیک، شورای المپیک آسیا و کمیته IOC است.

با توجه به اتفاق پیش آمده در بازی‌های المپیک ۲۰۱۲ لندن مبنی بر دوپینگی بودن درنده مدال طلا و نقره کشتی آزاد وزن ۱۲۵ کیلوگرم و تغییر رنگ مدال کمیل قاسمی از برنز به طلا،

شطرنج

در بازی روز سه‌شنبه در سوپر تورنمنت شطرنج به طور عمدی در ۴ حرکت شکست خورد. با توجه به شیوع کرونا و لغو اکثر مسابقات ورزشی، تنها رشته‌ای که به قوت رقابت‌هایش را ادامه می‌دهد، شطرنج است. در این میان قهرمان شطرنج جهان با توجه به شیوع کرونا تصمیم گرفت تور یک میلیون دلاری راه بیندازد. این مسابقات که با استقبال بی‌نظیر شطرنج‌بازان و علاقه‌مندان این رشته همراه شده است، در دوران شیوع کرونا و قرنطینه خانگی به صورت آنلاین پیگیری می‌شود. سه‌شنبه‌شب مسابقات شطرنج مسترز جسیل برگزار شد. این ابرتورنمنت که در مرحله سوم پیگیری می‌شد با اتفاقات جالبی همراه بود. در دور اول این رقابت‌ها و در مرحله سوم، کارلسن نفر اول جدول مقابل «دین لیرن» چینی به میدان

رفت. لیرن نفر سوم شطرنج

جهان و نفر اول چین است.

در بسازی اول در حالی که ۲

شطرنج‌باز در وضعیت تساوی قرار داشتند، برای بازیکن چینی مشکلات اینترنتی به وجود آمد. ارتباط اینترنتی شطرنج‌باز چینی دچار اختلال شد و بازی را که در شرایط تساوی بود به دلیل از دست دادن زمان، مقابل

کارلسن واگذار کرد. بازی دوم در حالی آغاز شد که قهرمان شطرنج جهان در ۴ حرکت شکست خورد! کارلسن که متوجه شده بود باید بازی اول با تساوی به پایان می‌رسید دست به



همراه بود. کارلسن که به بی‌رحم‌ترین شطرنج‌باز جهان مشهور است، با این باخت عمدی محبوبیت خود را دوچندان کرد. چنین حرکاتی در سطح جهانی و بین ۲ بازیکن حرفه‌ای بسیار

با بالاترین سرعت، بدون قطعی دانلود کنید

حجم نامحدود و پرسرعت با انتخاب اینترنت باکیفیت

بهار-امانه شرق

www.baharnet.ir



R 2 4 6